

## شهاب خیال گاندوها را راحت میکند؟

## پیشنهاد جدید برای خالد شفیعی بنگلادش آخه؟!!

## انتخابات هیئت فوتبال استان اصفهان هراتیان رفت ظاهری آمد

علی دشتی: از حضور در اصفهان و کار کردن  
با اسطوره ای مثل رحمان رضایی خوشحالم

# ذوب آهن از حواشی فوتبال به دور است



## پیشنهاد جدید برای خالد شفیعی بنگلادش آخه؟!!



مدافع پیشین سایپای تهران مورد توجه یک تیم بنگلادشی قرار گرفته است.  
خالد شفیعی مدافع سایپا در لیگ نوزدهم که سابقه بازی کردن در تیم‌های تراکتور، سپاهان، ذوب‌آهن و افسی سئول کره جنوبی را در کارنامه دارد، یک بار دیگر در آستانه لژیونر شدن قرار گرفته است.  
تیم آباهانی داکای بنگلادش به دنبال جذب خالد شفیعی پیشنهاد اولیه خود را به مدافع پیشین سایپا ارائه کرده و این بازیکن نیز بدش نمی‌آید به این پیشنهاد جواب مثبت بدهد.  
آباهانی داکا بنگلادش در صدر جدول رده بندی رقابت های لیگ بنگلادش حضور دارد و رقیب سنتی محمدان بنگلادش است.  
در گذشته ناصر حجازی، بیژن طاهری و رضاعلچگر از فوتبال ایران سابقه حضور در فوتبال بنگلادش را دارند و اگر شفیعی به این کشور بروند، چهارمین ایرانی خواهد بود که در فوتبال بنگلادش حضور پیدا می‌کند.



## محمود و محرم

# میم های دوست داشتنی



او که یکی از چهره های بسیار محبوب در شهر اصفهان به شمار می رود، یکی از بازیکنان تراز اول و البته تک تیمی فوتبال ایران به شمار می رود که تنها در جمع طلایی پوشان بازی و مربیگری کرده و بعید به نظر می رسد شاهد حضور او در باشگاه دیگری باشیم.

ستاره سابق طلایی پوشان اصفهانی علیرغم میل باطنی اش دوباره به دنیای فوتبال بازگشت.  
کریمی از آن دسته چهره‌هایی به شمار می رود که هیچ وقت علاقمند به حضور در فوتبال نبود، ولی پس از خداحافظی بارها از سوی مربیان مختلف برای حضور در کادر فنی سپاهان دعوت شد و البته فقط در برخی مواقع توانسته این دعوت را رد کند.  
او پس از خداحافظی از فوتبال که زودتر از موعد هم انجام شد، طی فاصله سال های ۱۳۸۸ تا ۱۳۹۳ عضوی از کادر طلایی پوشان بود و سپس در سال ۱۳۹۶ با حضور کرانچار و درخواست این مربی بار دیگر به تیم بازگشت، ولی با استعفای سرمربی کروات طلایی پوشان او هم از فوتبال کنار رفت و در مصاحبه ای اعلام کرد دیگر قصدی برای بازگشت ندارد. با حضور محرم اما بار دیگر کریمی برای حضور در سپاهان دعوت شد و اینبار برای کمک به دوست و همبازی سابقش وارد عمل شد و عضوی از کادر تیم در بازی های لیگ بیستم خواهد بود.

## قرعه کشی نبرد نکونام و رحمان را لغو کرد



بازی دوستانه تیم‌های ذوب آهن و فولاد خوزستان که قرار بود در اصفهان برگزار شود، لغو شد.  
با توجه به قرعه کشی مسابقات لیگ برتر فوتبال باشگاه‌های کشور در فصل بیستم که دوشنبه برگزار شد و بر اساس آن دیدار تیم‌های ذوب آهن اصفهان و فولاد خوزستان در هفته اول انجام خواهد شد، بنابر ملاحظات فنی و رایزنی‌ای که کادر فنی دو تیم داشتند، این بازی تدارکاتی از تقویم دو تیم حذف شد. این دیدار دوستانه قرار بود روز جمعه در ورزشگاه فولادشهر برگزار شود. هفته اول رقابت های لیگ برتر در دوره بیستم در حالی ۱۰ آبان ماه شروع می‌شود که یکی از دیدارهای حساس میان ذوب آهن و فولادخوزستان به میزبانی سبزپوشان اصفهانی برگزار خواهد شد.

## برای محمدرضا خلعتبری نشان بده این ستاره همچنان فروزان است



اخیرا در دیدار تدارکاتی برابر ذوب آهن، محرم نویدکیا از محمدرضا خلعتبری استفاده کرد.  
خلعتبری در شرایطی به سپاهان بازگشته که ۳۷ ساله شده؛ او در مجموع ۳۸۷ بازی در لیگ برتر با تیم‌های مختلف انجام داده که حاصل آن ۷۵ گل، ۷۱ پاس گل، ۱۰ کسب پنالتی، یک قهرمانی بوده است و نکته جالب توجه اینکه در تاریخ لیگ برتر هیچ بازیکنی بیشتر از خلعتبری پاس گل نداده است.

محمدرضا خلعتبری فوتبال خود را از تیم جوانان شمشوک نوشهر شروع کرد، سپس در تیم‌های ابومسلم، ذوب آهن و الوصل بازی کرد تا برای اولین مرتبه نوبت به حضورش در سپاهان برسد. حضور کوتاه مدت در عجمان و پرسپولیس، مقدمه‌ای برای حضور دوباره خلعتبری در سپاهان شد و او دوباره به عضویت این تیم درآمد و قهرمانی لیگ را در دوره چهارم با طلایی پوشان اصفهانی جشن گرفت.

پس از ۴ سال دوری و بازی در تیم های گسترش فولاد، سایپا و شهر خودرو خلعتبری باری دیگر به سپاهان بازگشته تا در این زمینه به نوعی هت تریک هم کرده باشد. خلعتبری البته در ۳۷ سالگی نمی‌تواند مهرهای ثابت برای محرم نویدکیا و تفکرات او باشد ولی بی شک می‌تواند مهرهای کلیدی در بازی های سرنوشت ساز فصل لقب بگیرد و با حضورش در دقایق پایانی بازی، ورق را به سود سپاهان بازگرداند و این همان هدفی است که سرمربی جوان سپاهان را مجاب به جذب همبازی سابق خود کرده است.

خلعتبری در نیمه دوم دیدار تدارکاتی برابر ذوب آهن که در نقش جهان برگزار شد، به جای محمدرضا حسینی وارد زمین شد و در مدتی که فرصت به او رسیده بود، یکی از بازیکنان فعال زمین بود و در قسمت های مختلف زمین دیده شد.

## باز گشت علی محمدی به سپاهان سخت است



محرم نویدکیا خواهان بازگشت جلال علی محمدی به سپاهان شده، ولی این بازیکن قراردادش را تمدید کرده بود و باشگاه پیکان دوست ندارد او را از دست بدهد.

هافبک با تجربه فصل گذشته پیکان در حالی که قراردادش در انتهای فصل به اتمام رسیده بود، قرارداد خود را به درخواست عبدالله ویسی یک سال دیگر تمدید کرد.

حالا از اصفهان خبر می‌رسد سپاهان و محرم نویدکیا علاقه زیادی به جذب جلال علی محمدی هافبک با تجربه و سابق سپاهان دارند، اما عبدالله ویسی که حساب ویژه‌ای روی این بازیکن برای کمریند میانی خود باز کرده، حاضر به جدایی او نیست.

باید دید نویدکیا و ویسی که در سپاهان تجربه بازی در کنار یکدیگر را دارند، آیا می‌توانند با تعامل در روزهای آینده این انتقال را رقم بزنند، یا جلال علی محمدی یک فصل دیگر را در پیکان به انتها خواهد رساند و ویسی و باشگاه پیکان اجازه جدایی به او را نمی‌دهند.

علی محمدی در لیگ شانزدهم نیز با حضور ویسی در راس کادر فنی طلایی پوشان از صبا به سپاهان پیوست و تا پایان لیگ هجدهم در تیم سابق خود که از آکادمی آن رشد کرده، بازی کرد.

فوتبال اصفهان

روزنامه فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"

مدیریت: محمد کیهانی

رئیس شورای سیاست گذاری: احسان یار محمدی

مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی

دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی -

امید قاسمیان / سرویس عکس: امیرحسین رضی - شهرام شریفی

## علی دشتی: از حضور در اصفهان و کار کردن با اسطوره ای مثل رحمان رضایی خوشحالم ذوب آهن از حواشی فوتبال به دور است



بازیکن ۲۶ ساله و با آتیه ذوب آهن که اصالتاً بوشهری و اهل شهرستان کنگان می باشد در ادامه افزود: دلیل اصلی که من انتخاب کردم که در کنار تیم بازیکنان ذوب آهن باشم این است که دوست دارم امسال در کنار این عزیزان طعم خوش قهرمانی لیگ را بچشیم و دل هواداران را شاد کنیم

علی دشتی در پایان تصریح کرد: عمده عوامل پیوستن من به باشگاه با سابقه ذوب آهن نخست دور بودن این مجموعه از حواشی معمول فوتبال است و دوم علاقه ام به کار کردن با اسطوره ای همچون رحمان رضایی است.

## انتخابات هیئت فوتبال استان اصفهان هراتیان رفت، طاهری آمد

کسب ۲۸ رأی از مجموع ۴۵ رأی اعضای مجمع انتخاباتی، به عنوان رئیس هیئت فوتبال استان اصفهان انتخاب شد.

در این انتخابات، امیرمسعود هراتیان رئیس ۴ ساله گذشته این هیئت نیز حضور داشت که موفق به کسب بیش از ۱۲ رأی نشد. همچنین علیرضا جهانشاهی ۴ رأی و عباسعلی اخوان یک رأی به خود اختصاص دادند.

گفتنی است دوره ۴ ساله ریاست امیرمسعود هراتیان در هیئت فوتبال استان اصفهان اوایل شهریورماه به پایان رسیده بود.

علی طاهری در مجمع انتخاباتی هیئت فوتبال با کسب ۲۸ رأی به مدت چهار سال رئیس این هیئت شد.

صبح دیروز مجمع انتخاباتی هیئت فوتبال استان اصفهان در هتل کوثر برگزار شد و در این مراسم سرپرست فدراسیون فوتبال نیز حضور داشت.

عباسعلی اخوان، علیرضا جهانشاهی، شهریار خان احمدی، علی طاهری، محمد مجیری و امیرمسعود هراتیان کاندیداهای این انتخابات بودند که در پایان رأی گیری، علی طاهری با

## شهاب خیال گاندوها را راحت میکنند؟



دوشنبه دو تیم سپاهان و ذوب آهن دیداری تدارکاتی را برگزار کردند که در پایان با تک گل گولسیانی که از روی نقطه پنالتی زده شد، به سود تیم میزبان در ورزشگاه نقش جهان خاتمه یافت. یکی از نکات جالب توجه این مسابقه ملاقات گردان با همبازیان سابق خود نظیر محرم نویدکیا، محمدرضا خلعتبری و سایر اعضای تیم فوتبال سپاهان بود.

ذوب آهن فصل گذشته را در شرایطی در هفته های پایانی با خطر سقوط به پایان رساند که چهار دروازه بان طی یک فصل برای این تیم به میدان رفتند. آنها که رشید مظاهری یکی از باثبات ترین بازیکنان خودشان طی سال های اخیر را از دست داده بودند، فصل را با محمدباقر صادقی آغاز کردند و ادامه منصوریان مجبور به استفاده از یوسف بهزادی و سپس معراج اسماعیلی جوان شد و در ادامه باز هم این تغییرات ادامه داشت تا اینکه مهدی خلیل گلر لبنانی برای تقویت تیم در پست دروازه بیاید و در ادامه اشتباهات این دروازه بان باز هم فرصت را ابتدا به معراج اسماعیلی و سپس یوسف بهزادی داد تا شاهد تغییرات زیادی طی یک فصل در چارچوب دروازه سبزپوشان اصفهانی باشیم؛ جایی که مظاهری پیش از آن خیال سرمربی را از بابت این پست راحت می کرد!

حالا گردان ۳۶ ساله بار دیگر با ماموریت بازگرداندن ثابت به خط دروازه ذوب آهن به ترکیب این تیم بازگشته و یکی از مهره های باتجربه تیم رحمان رضایی به شمار می رود؛ فصل بیستم لیگ برتر از ۱۰ آبان ماه آغاز می شود و باید دید که شهاب گردان چطور از عهده مسئولیتی که به او سپرده شده بر خواهد آمد.